

Señores

**JUZGADO CINCUENTA Y SEIS DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
DE BOGOTÁ**

E. S. D.

PROCESO:	EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:	GARANTIAS COMUNITARIAS GRUPO S.A
DEMANDADOS:	HERNANDO HERMINSUL MANZANO CORRALES
RADICADO:	2021-010664
ASUNTO:	LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA

LIZETH YIJADA PALACIO CASTRO, en mi condición de apoderada de la entidad demandante, dentro del proceso de la referencia, presento liquidación de crédito actualizada.

Cordialmente,



LIZETH YIJADA PALACIO CASTRO
C.C 1.037.615.834 de Envigado
T.P 273.426 del C.S de la J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	02-may-23	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$23.988.924,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anua	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
06-jul-21	31-jul-21		1,5			23.988.924,00			Valor	Folio	0,00	23.988.924,00
06-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		23.988.924,00	25	385.637,20			385.637,20	24.374.561,20
01-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		23.988.924,00	30	464.222,28			849.859,48	24.838.783,48
01-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		23.988.924,00	30	463.007,64			1.312.867,12	25.301.791,12
01-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		23.988.924,00	30	460.333,11			1.773.200,23	25.762.124,23
01-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		23.988.924,00	30	464.950,74			2.238.150,97	26.227.074,97
01-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		23.988.924,00	30	469.558,80			2.707.709,78	26.696.633,78
01-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		23.988.924,00	30	474.399,10			3.182.108,87	27.171.032,87
01-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		23.988.924,00	30	489.817,64			3.671.926,51	27.660.850,51
01-mar-22	31-mar-22	17,66%	1,98%	1,978%		23.988.924,00	30	474.399,10			4.146.325,61	28.135.249,61
01-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		23.988.924,00	30	507.751,33			4.654.076,94	28.643.000,94
01-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%		23.988.924,00	30	523.414,40			5.177.491,34	29.166.415,34
01-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%		23.988.924,00	30	539.672,55			5.717.163,89	29.706.087,89
01-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%		23.988.924,00	30	560.237,07			6.277.400,96	30.266.324,96
01-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%		23.988.924,00	30	581.766,04			6.859.167,00	30.848.091,00
01-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%		23.988.924,00	30	611.289,41			7.470.456,41	31.459.380,41
01-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%		23.988.924,00	30	636.384,94			8.106.841,36	32.095.765,36
01-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%		23.988.924,00	30	662.535,95			8.769.377,30	32.758.301,30
01-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%		23.988.924,00	30	703.491,32			9.472.868,62	33.461.792,62
01-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%		23.988.924,00	30	729.522,95			10.202.391,57	34.191.315,57
01-feb-23	28-feb-23	20,89%	2,30%	2,298%		23.988.924,00	30	551.146,63			10.753.538,21	34.742.462,21
01-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%		23.988.924,00	30	772.250,04			11.525.788,24	35.514.712,24

01-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%		23.988.924,00	30	783.859,13			12.309.647,37	36.298.571,37
01-may-23	02-may-23	30,27%	3,17%	3,169%		23.988.924,00	2	50.677,02			12.360.324,39	36.349.248,39
								12.360.324,39	0,00		12.360.324,39	36.349.248,39

SALDO DE CAPITAL	23.988.924,00
SALDO DE INTERESES	12.360.324,39
INTERESES ANTERIORES A DEMANDA	9.463.631,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	45.812.879,39